
سه شنبه  4 مرداد  1401- 26 ذی الحجه 1443 - 26 جولای 2022 - سال بیست  و یکم - شماره  5769  4   اجتماعی

شناسایی ۹۷۷۵ بیمار جدید کرونا در کشور 
بنابر اعلام وزارت بهداشت، طی یک شبانه روز ۹۷۷۵ بیمار جدید مبتلا به کرونا 
در کشور شناسایی شدند و ۳۳ بیمار نیز جان خود را از دست دادند.به گزارش 
ایسنا، از روز 2 مردادماه تا روز ۳ مردادماه ۱۴۰۱ و بر اساس معیارهای قطعی 
تشخیصی، ۹۷۷۵ بیمار جدید مبتلا به کووید-۱۹ در کشور شناسایی و ۱۳۹۷ 
نفر از آنها بستری شدند.مجموع بیماران کووید-۱۹در کشور به ۷ میلیون و ۳۳۷ 
هزار و ۹2۸ نفر رسید. متاسفانه در طول 2۴ ساعت، ۳۳ بیمار مبتلا به کووید-۱۹ 
در کشور جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری، به ۱۴۱ 
هزار و ۷۱۷ نفر رسید.خوشبختانه تا روز ۳ مردادماه ۷ میلیون و ۷۴ هزار و ۱۶۶ 
نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستانها ترخیص شده اند.۹۷2 نفر از بیماران 
مبتلا به کووید-۱۹در بخش های مراقبت های ویژه بیمارستانها تحت مراقبت 
 قرار دارند.تا روز ۳ مردادماه ۵۳ میلیون و ۴۶ هزار و ۱۴۹ آزمایش تشخیص 
کووید-۱۹در کشور انجام شده است.در حال حاضر ۵۷ شهرستان در وضعیت 
قرمز، ۸۶ شهرستان در وضعیت نارنجی، ۱۹۹ شهرستان در وضعیت زرد و ۱۰۶ 
شهرستان در وضعیت آبی قرار دارند.تا روز ۳ مردادماه ۶۴ میلیون و ۷۵۳ هزار 
و ۳۴۹ نفر دوز اول، ۵۸ میلیون و ۱۱۸ هزار و 2۹۶ نفر دوز دوم و 2۹ میلیون 
و ۸۹۰ هزار و 2۶۷ نفر دوز سوم و بالاتر واکسن کرونا را تزریق کرده اند.مجموع 
واکسن های تزریق شده در کشور به ۱۵2 میلیون و ۷۶۱ هزار و ۹۱2 دوز رسید.
در یک شبانه روز ۱۳2 هزار و ۸۹۵ دوز واکسن کرونا در کشور تزریق شده است.

نحوه قیمت گذاری های جدید در داروخانه ها 
معاون بیمه و خدمات سلامت سازمان بیمه سلامت ایران، طرح دارویاری را 
ضرورتی اجتناب ناپذیر در اقتصاد سلامت کشور خواند و با اشاره به اجرای 
تدریجی آن، گفت: سازمان بیمه سلامت در هفته اول مردادماه، اولین پرداختی 
طرح دارویاری به داروخانه ها را همزمان با مطالبات بیمه ای تیرماه پرداخت 
خواهد کرد.دکتر مهدی رضایی در گفت وگو با ایسنا، درباره ارزیابی بیمه سلامت 
از طرح دارویاری گفت: طرح دارویاری یک ضرورت اجتناب ناپذیر در اقتصاد 
سلامت کشور و اصلاح ساختاری درنحوه تخصیص ارز دارو محسوب می شود. 
روش اجرایی انتخاب شده به صورت تدریجی است و اطمینان حاصل کردن از 
این موضوع که پرداختی از جیب بیماران افزایش نیابد، با اهداف پیش بینی شده 
در هفته اول اجرای طرح را می توان موفقیت آمیز ارزیابی نمود.معاون بیمه و 
خدمات سلامت سازمان بیمه سلامت ایران، درخصوص پیش پرداخت سازمان 
برنامه و بودجه افزود: واقعیت امر این است، در تامین منابع طرح نگرانی هایی 
از سوی نمایندگان مجلس شورای اسلامی، انجمن های صنفی و سایر ذینفعان 
مطرح می شود؛ اما خوشبختانه در هفته آغاز اجرای طرح سازمان برنامه بودجه 
به وعده خویش عمل کرده است و تنخواه مورد نیاز را به سازمان های بیمه گر 
تخصیص داده است که حدود چهار هزار میلیارد تومان است. کل اعتبار مورد نیاز 
بر اساس ارزیابی قانون بودجه سال ۱۴۰۱ حدود ۷۰ هزار میلیارد تومان در سال 
۱۴۰۱ است، البته دولت اعلام کرده است متناسب با اجرای طرح منابع مورد نیاز 
را تامین خواهد نمود.وی ادامه داد: در راستای اجرای طرح دارویاری، تخصیص 
یارانه ارز دارو به سازمان های بیمه گر داده شده است، سازمان بیمه سلامت 
ان شاءالله در هفته اول مردادماه، اولین پرداختی طرح دارویاری به داروخانه ها را 
همزمان با مطالبات بیمه ای تیرماه پرداخت خواهد کرد، با توجه به اهتمام دولت به 
اجرای صحیح طرح و پیگیری های وزیر بهداشت، دلیلی بر نگرانی در حال حاضر 
وجود ندارد.وی با اشاره به اینکه اعتبارات این طرح نشان دار شده است، تاکید 
کرد: اعتبارات مربوط به یارانه دارو طبق قانون صرفاً بایستی به همین موضوع 
اختصاص یابد و سازمان های بیمه گر هم خود را متعهد به اجرای آن می دانند، در 
ضمن دستگاه های نظارتی متعدد، نظارت کافی بر هزینه کرد اعتبارات مربوطه را 
خواهند داشت.رضایی همچنین در بخش دیگری از صحبت هایش درباره نحوه 
محاسبه قیمت داروهای موجود در داروخانه ها که پیش از اجرای طرح دارویاری 
خریداری شده اند، گفت: بنا به صلاحدید سیاست گذاران متولی سلامت کشور 
و جلوگیری از کمبودهای کاذب پس از اعلام قیمت جدید، مبنای محاسبه 
بدون توجه به زمان خرید داروها، زمان اعلام قیمت قرار گرفته است؛ به عبارتی 

تمامی داروهای موجود در داروخانه ها مشمول افزایش قیمت شده است.

راه اندازی QR کد اختصاصی هر مدرسه
 برای اخذ نظر اولیاء جهت ثبت نام

مدیرکل ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به شکایات وزارت آموزش و پرورش 
گفت: در نیل به هدف بازدید صددرصدی از فرآیند ثبت نام مدارس، تاکنون 
تمامی مناطق و نواحی ۱۵ استان توسط کارشناسان ستادی وزارت آموزش و 
پرورش بازدید شده و این هفته نیز ۶ استان و باقی استانها در هفته آینده 
مورد بازدید قرار خواهد گرفت.به گزارش ایسنا، سید مجتبی هاشمی در تشریح 
عملکرد ستاد مرکزی ثبت نام اظهار کرد: پس از تشکیل کارگروه نظارت در سطح 
ستاد، استان و مناطق، روزانه حدود ۶۰ مدرسه طی تماس تلفنی کارشناسان 
تخصصی استانها با مدیران مدارس از ۱۰ خرداد امسال تا 2۵ خرداد امسال 
رصد شده اند. همچنین جهت نظارت بر فرآیند ثبت نام در سطح کشور تا کنون 
تمامی مناطق و نواحی ۱۵ استان توسط تیمهای نظارتی حوزه ستادی شامل 
استانهای شهر تهران )در سه مرحله( ، شهرستانهای تهران)در دو مرحله( ، البرز، 
قم، آذربایجان شرقی، لرستان، سیستان و بلوچستان، خوزستان، اصفهان، زنجان، 
قزوین، گلستان، سمنان، چهار محال و بختیاری، مازندران بازدید شده اند و ۶ 
استان  نیز در طی هفته جاری و باقی استانها در هفته آینده مورد بازدید قرار 
خواهد گرفت.به گفته وی، همچنین علاوه بر نظرسنجی میدانی توسط ناظران 
ستادهای ثبت نام در بدو ورود به مدارس، از طریق راه اندازی QR کد اختصاصی 
هر مدرسه نسبت به اخذ نظر مستقیم اولیاء درخصوص فرآیند ثبت نام اقدام شده 
است.به گزارش روابط عمومی اداره کل ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به شکایات 
وزارت آموزش و پرورش، وی اظهار کرد: تاکنون ۵۵۳۰ مدرسه در کلیه مناطق 
آموزشی ۱۵ استان کشور توسط ۱۵۶۴ تیم ارزیابی در بازدیدهای وزارتی مورد 
بازدید قرار گرفته است که این روند بطور منظم و مستمر در سطح استانها و 
مناطق نیز تا پایان فرآیند ثبت نام ادامه خواهد داشت.وی ضمن تقدیر و تشکر از 
همکاران حوزه ارزیابی از ستاد تا مناطق، درمورد راه های ارتباطی اولیاء و دانش 
آموزان برای طرح و پیگیری شکایات مربوط به ثبت نام گفت: اولیاء و دانش 
آموزان برای طرح و پیگیری هرگونه شکایت در مورد ثبت نام و سایر امور مدارس 
می توانند با مراجعه به سامانه پاسخگویی به شکایات وزارت آموزش و پرورش به 
آدرس  https://shekayat.medu.ir/  و یا تماس تلفنی و یا حضور در ستاد 
ثبت نام مناطق آموزش و پرورش مستقر در واحد ارزیابی عملکرد و پاسخگویی 

به شکایات اقدام کنند.

تهران حدود ۶ هزار سگ بدون صاحب دارد
مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران گفت: برای ساماندهی 
سگ های بدون صاحب، کار تحقیقاتی با مرکز مطالعات شهرداری آغاز شده 
است.محمد عزیزی، مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران با اشاره 
به واگذاری مأموریت ساماندهی حیوانات مضر شهری به سازمان مدیریت پسماند 
از ابتدای امسال گفت: با توجه به اینکه آماری از تعداد دقیق سگ ها در سطح 
شهر تهران در دسترس نبود لذا با بررسی های کارشناسی، بازدید های میدانی و 
احصاء پیام های مردمی از طریق سامانه ۱۳۷، کانون های آلودگی و محل های 
تردد سگ های بلاصاحب شناسایی شد.وی ادامه داد: تهران حدود ۵ تا ۶ هزار 
سگ بدون صاحب دارد و برای ساماندهی این سگ ها، کار تحقیقاتی با مرکز 
مطالعات شهرداری آغاز شده و به زودی به آمار دقیق تری از سگ های بدون 
صاحب در شهر خواهیم رسید، اما در حال حاضر با استفاده از پتانسیل بخش 
خصوصی اقداماتی در زمینه کنترل سگ های بلاصاحب در سطح شهر آغاز شده 
است.عزیزی با اشاره به افزایش آمار زنده گیری سگ های بدون صاحب نسبت 
به سال گذشته، گفت: سگ های بلاصاحب جمع آوری شده از سطح شهر به 
نقاهتگاه منتقل می شوند و اگر مبتلا به بیماری باشند به آن ها رسیدگی خواهد 
شد و سپس بعد از مساعد شدن حالشان به عنوان سگ های سالم به تشکل های 
زیست محیطی انتقال شده و به صورت قانونی به افراد حقیقی به عنوان سگ 

نگهبان معرفی می شوند.
مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران تصریح کرد: اگر این واگذاری 
انجام نشود، شهرداری با تغذیه سالم و حضور دامپزشک از آن ها نگهداری می کند 
و واکسیناسیون و عقیم سازی سگ ها بعد از ورود به نقاهتگاه آراد کوه از 
برنامه های اولویت دار سازمان است و سگ های عقیم شده و واکسینه شده پلاک 
گذاری و سپس در صورت امکان واگذار می شوند.عزیزی ضمن اشاره به فعالیت 
۱۰ اکیپ زنده گیری در تهران، گفت: این اکیپ ها با گشت خودرویی و پیاده در 
شهر ]به خصوص مناطق حاشیه[در حال جمع آوری سگ ها هستند و سپس 
آن ها را به نقاهتگاه آرادکوه منتقل می کنند و مجموعا 2۵۰ قلاده از ابتدای امسال 

در نقاهتگاه آراد کوه، عقیم سازی شده است.

اخبار کوتاه
وزیر بهداشت:

هر سرماخوردگی مشکوک به کروناست
توصیه های وزیر بهداشت برای ایام اربعین

وزیر بهداشت با اشاره به شرایط بیماری کرونا 
در کشور و با بیان اینکه هر گونه سرماخوردگی 
را مشکوک به کرونا بدانید، تاکید کرد: اکنون 
وضعیت کشور تغییر کرده و در این شرایط باید 
احتیاط کنیم؛ بنابراین در تجمعات، وسایل 
نقلیه عمومی و محیط های عمومی ماسک زده 
و رعایت بیشتری انجام دهیم.به گزارش ایسنا، 
دکتر بهرام عین اللهی درباره وضعیت کرونا در 
کشور، گفت: بارها در صحبت هایم اعلام کردم 
که بیماری کرونا یک بیماری است که حالا 
حالاها در دنیا هست و به این زودی از بین 
نمی رود. ممکن است در مقاطعی شدت و ضعف 
پیدا کند، اما این ویروس مانند ویروس آنفلوآنزا، 
ویروسی است که تا مدت ها در دنیا خواهد ماند. 
فقط همه دانشمندان به دنبال این هستند که 
ویروس از حالت همه گیری یا پاندمی به حالت 
تک گیری یا آندمیک بدل شود. با این حال علت 
اینکه این اتفاق در دنیا نمی افتد، این است که 
یک نابرابری در واکسیناسیون و در مقابله با 

ویروس وجود دارد. 
طبق نرم سازمان جهانی بهداشت باید بالای ۶۰ 
درصد در جوامع واکسیناسیون علیه کرونا انجام 
شود. این در حالی است که آمار کشورهای 
آفریقایی شش تا هفت درصد واکسیناسیون 
است.وی افزود:  اگر سابقه امُیکرون را نگاه 
کنیم، این ویروس از کشورهای آفریقایی و 
آفریقای جنوبی شروع شد و در همه جا منتشر 
شد. در کشورها ارتباطات و مسافرت ها وجود 
دارد و همین موضوع باعث می شود که ویروس 
به سرعت در جهان منتشر شده و از کشوری به 

کشور دیگر رود.
عین اللهی ادامه داد: در کشور ما وضعیت جدید 
امُیکرون که سوش BA۵ است، وارد کشورمان 
شده و از خصوصیات آن این است که انتشارش 
بسیار سریع است. حدود ۱۸ برابر سرعت انتشار 
بیشتر دارد و می تواند افراد را گرفتار کند. 
افرادی که گرفتار می شوند، بسته به سن، توان 
ایمنی و بیماری های زمینه ای شان می توانند 
در برابر بیماری عکس العمل نشان دهند. به 
ویژه افراد سالمند و کسانیکه ضعف ایمنی یا 
دیابت و بیماری های قلبی و عروقی و ... دارند، 
مهم است و کرونا در آنها طبیعتا مهمتر است.
وی با بیان اینکه یکی از مشکلاتی که امروز نه  
تنها در کشور ما، بلکه در جامعه جهانی دیده 
می شود، ساده انگاری است، گفت: وقتی در 
کشورهای دیگر اعم از عراق، سوریه، کشورهای 
اروپایی، آمریکا و ... می روید، ساده انگاری در 
برابر بیماری وجود دارد و احساسم این است 
که مردم مقداری خسته شدند از ماسک زدن 
زیاد و ... همین موضوع یکی از دلایلی است 

که باعث انتشار بیماری می شود. از طرف دیگر 
ما باید این را به عنوان یک فرهنگ و مطلب 
مهم در نظر بگیریم که اگر کسی به کرونا مبتلا 
می شود، باید بداند که این بیماری فقط برای 
خودش نیست، بلکه می تواند دیگران را هم 

مبتلا کند.
وزیر بهداشت افزود: در اینجا یک خودقرنطینگی 
لازم است و هر فردی از نظر اخلاقی باید بداند 
که ممکن است خودش دچار مشکل نشود، 
اما اگر وارد جامعه و مترو و اتوبوس و ... شود، 
می تواند تعداد زیادی از افراد را مبتلا کند. 
امروز هر نوع سرماخوردگی را باید مشکوک 
به امُیکرون بدانیم. حال ممکن است که امکان 
تست دادن برای همه وجود نداشته باشد، اما از 
آنجایی که در شرایط همه گیری هستیم، باید 
بدانیم که اگر جشن یا مهمانی های خانوادگی 
داریم، اگر کسی احساس سرماخوردگی دارد، 
این را وظیفه خود بداند که شرکت نکند. گاهی 
اوقات در بستری های بیمارستان می بینیم که 
تعداد زیادی از افراد یک خانواده باهم مبتلا 
شده اند. در این شرایط باید پروتکل ها را رعایت 
کنند. در مهمانی ها افراد ماسک نمی زنند، غذا 
و میوه می خورند و راحت می توانند بیماری را 

منتشر کنند.
عین اللهی با بیان اینکه در عین حال ما 
بازگشایی مدارس و دانشگاه ها را هم خواهیم 
داشت، گفت: خیلی به این ایام نزدیک شدیم. 
بر این اساس خواهشم از والدین این است که 
تمام کودکان بالای ۱2 سال را یکبار دیگر 
واکسن یادآور برایشان بزنند. به هر حال 
بچه ها وقتی به مدرسه می روند، ممکن است 
شیوه نامه ها را به طور کاملا رعایت نکنند 

و مبتلا شوند. واکسیناسیون به آنها کمک 
می کند. دانشجویان نیز حتما تزریق دز یادآور 
را انجام دهند. هر نوع اجتماعی که در هر جایی 
انجام شود، رعایت شیوه نامه های بهداشتی و 
واکسیناسیون را توصیه می کنیم. وی افزود: 
باید توجه کرد که طرح دارویاری در صورتی 
می توانست موفق باشد که یک بیمه قوی و 
پشتیبان هم داشته باشد. خدا را شکر مجلس 
شورای اسلامی این اجازه را  داده بود که بتوانیم 
بخشی از مابه التفاوت ارز ترجیحی و آزاد را به 

بیمه ها ارائه دهیم تا قوی شوند. 
در همه جای دنیا بهترین خدمات سلامت و 
درمان توسط بیمه ها داده می شود و هر چه 
به بیمه ها  توجه کرده و آن ها را قوی کنیم، 
می تواند سلامت مردم را تضمین کند و حرکت 
ما باید فقط به سمت تقویت بیمه ها باشد. این 
چنین بود که با مصوبه مجلس حدود ۶۰۰۰ 
میلیارد تومان به بیمه سلامت اختصاص داده 
شد تا بتوانند سه دهک پایین جامعه را بیمه 
کنند. فکر می کنیم حدود یک میلیون  تا ۱.۵ 
میلیون نفر هم افرادی هستند که اسم شان جزو 
سه دهک پایین نیست و خودشان هم مراجعه 

نکرده و آزمون وسع هم نشدند.
وی افزود: امیدواریم بدهی قبلی داروخانه های 
طرف قرارداد به سرعت پرداخت شود و بتوانیم 
سرعت پرداخت را بالا بریم. برای اجرای 
مناسب طرح تعهدات سازمان برنامه و بودجه از 
نکات کلیدی ماست تا پرداخت های مربوط به 
داروخانه ها را انجام دهیم.وی گفت: اقدام خوب 
دیگری هم که اتفاق افتاد، این بود که در اکثر 
HIS های بیمارستان هایمان با سیستم تی تک 
در قالب طرح دارویاری وصل شد و ما کنترل 

خوبی را در سطح دارو و خدمات داریم. به طور 
کلی هدف ما این است که به سمتی حرکت 
کنیم که بیمه ها را قدرتمند کنیم که در آینده 
بسیاری از خدمات بیماران را بیمه ها پرداخت 
کنند و به سمتی پیش رویم که بیمار دغدغه ای 
جز بیماری نداشته باشد و دنبال تامین مخارج 

نباشد.
وزیر بهداشت با بیان اینکه بحث اصلی ما 
مدیریت منابع است، گفت: شاید ما در این 
طرح از همان منابع موجودمان داریم استفاده 
می کنیم. البته این طرح فقط در حوزه تولید 
داخلی است. پیش از این با تخصیص ارز 
دولتی به دارو حجم زیادی از داروی تولیدی 
ما می توانست قاچاق شود و با یارانه ای که 
دولت به دارو می داد، به ۸۰ میلیون نفر خدمت 
نمی دادیم، بلکه به ۴۰۰ میلیون نفر خدمت 
می دادیم؛ یعنی تمام کشورهای همجوار ما از 
داروهای با ارز ترجیحی ما استفاده می کردند. 
حال ما این مابه التفات را به بیمه ها می دهیم و 
این یارانه به دست مصرف کننده رسیده و از 

قاچاق هم جلوگیری می شود. 
در اینجا مدیریت منابع انجام شده است. اگر 
این اقدام ادامه یابد، از این منابع می توانیم 
برای سایر خدمات بیمه هم استفاده کنیم و 
به  هدفی که داریم تا بتوانیم خدمات خوبی به 
مردم داده و هزینه های مردم را کاهش دهیم، 

برسیم. 
عین اللهی گفت: ما در زمینه داروهای وارداتی 
که مجبوریم وارد کنیم،   از آنجایی که برداشتن 
ارزشان منجر به قیمت بالای آن ها می شد، 
به هیچ وجه تغییری در ارزشان ندادیم و 
تصمیمی هم برای این کار نداریم و این داروها 

با قیمت های قبلی وارد و عرضه می شوند و 
بیمه ها هم آن ها را پوشش می دهند. عمده 
طرح دارویاری برای حمایت از تولید داخلی 
بوده است.وزیر بهداشت در ادامه با اشاره به 
سفر اربعین، گفت: افرادی که می خواهند برای 
اربعین مشرف شوند، حتما شب راهپیمایی را 
انجام دهند. در روز به هیچ وجه این کار را 
نکنند. زیرا گرمای بالا می تواند برایشان ضرر 
داشته باشد و خدایی نکرده دچار گرمازدگی 
شوند. افردا مسن یا دارای بیماری های زمینه ای 
مانند افرادی که بیماری های قلبی دارند، اگر 
این آمادگی را در بدن شان نمی بینند، بهتر 
است منصرف شوند یا کودکان. امیدواریم 

امسال سفر خوبی داشته باشند. 
در مراکز درمانی ما در استان هایی که این سفر 
از آنجا انجام می شود، آمادگی کامل وجود دارد 
و خارج از مرز هم هلال احمر و موکب هایی که 
پیش بینی شده، این آمادگی را دارند.عین اللهی 
گفت: از نظر تشکیلاتی داخل ایران با وزارت 
بهداشت و خارج از ایران با هلال احمر است. 
منتها هر یک از پرسنل بهداشت و درمان که 
این افتخار را پیدا کنند که در موکب ها یا 
مراکز درمانی مان در عراق خدمت رسانی کنند، 

سفرشان را ماموریت حساب می کنیم. 
بنابراین از کادر سلامت اعم از پرستار، پزشک و 
... افرادی که به عراق بروند، به عنوان ماموریت 
برایشان حساب کرده و گواهی لازم را هم 
برایمان ارائه دهند. کادر سلامت ما همگام با 
مردم بروند و خدمات ارائه دهند. در عین حال 
هر درخواستی از وزارت بهداشت انجام شود، 

نیروی مورد نیاز را تامین می کند.
وی که در یک برنامه تلویزیونی صحبت 
می کرد، درباره ارزیابی اش از آینده برنامه های 
وزارت بهداشت، گفت: برنامه  ما به عنوان 
برنامه عدالت و تعالی سلامت نوشتیم که به 
صورت مرحله ای در حوزه های مختلف در حال 
انجام است. در حوزه پژوهشی دنبال گسترش 
شرکت های دانش بنیان هستیم که تسهیلاتی 
را برایشان قائل می شویم. حدود ۸۰۰ مرکز 
تحقیقاتی در کشور داریم و در پی این هستیم 
که این مراکز کاربردی شده و از حالت صرف 

مقاله نویسی خارج شود. 
در حوزه آموزشی هم برنامه های مختلفی داریم 
و تا بتوانیم در انواع و اقسام رشته ها نیرو تربیت 
کنیم. گسترش دانشجویان، گسترش خوابگاه ها 
به ویژه خوابگاه های متاهلی در دستور کار ما 
است. یکی از بحث های فعلی ما بحث جوانی 
جمعیت است که متاسفانه جمعیت ما به سمت 
سالمندی پیش می رود و برنامه داریم که 

بتوانیم در ازیاد جمعیت کمک کنیم.

سرپرست وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی:
معترضان، اطلاعات خانوار خود برای »دهک بندی« 

و »وسع سنجی« را اصلاح کنند

سرپرست وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اشاره به برخی مشکلات 
در ترکیب بندی خانوار در پایگاه اطلاعات رفاهی ایرانیان و انجام »وسع 
سنجی ها« گفت: وزارت تعاون بر اساس اطلاعات موجود، وسع سنجی را 
انجام می دهد ما تلاش کردیم طی یکی دوماه گذشته مجدد وسع سنجی 
انجام دهیم اما این یک فرایند رو به تکامل است و اگر مردم اعتراض و 
مشکلی دارند، اطلاعات خود را اصلاح و اعلام کنند تا بتوانیم روی آن 

اقدام کنیم. 
به گزارش ایسنا، محمدهادی زاهدی وفا با بیان اینکه به برکت انقلاب 
اسلامی امید به زندگی از ۵۵ به ۷۶.2 سال ارتقاء یافته است گفت: این 
افزایش 2۰ ساله امید به زندگی دستاورد بزرگی است و از آن سو تکالیفی 
را برای مجریان و قانونگذاران ایجاد می کند. وی افزود: در سال ۵۵ حدود 
سه درصد جمعیت در زمره سالمندان بودند که در سال ۹۰ به ۸ درصد و 

در سال ۱۴۰۴ به ۱۰ درصد می رسد. 
سرپرست وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه طبقه پیشکسوتان 
مستحق ترین به دریافت خدمات متناسب با سن خودشان هستند گفت: ما 
دغدغه خدمات بهداشتی را برای این گروه نباید داشته باشیم، اما اشکالاتی 
در نظامات بهداشتی ما وجود دارد. سرانه بهداشتی ما چندان کم نیست، 
اما یکی از اشکالات به نظام ارجاع برمی گردد. باید بهره وری در این زمینه 

ارتقاء یابد. 
زاهدی وفا به وضعیت صندوق های بازنشستگی اشاره کرد و گفت: بخشی از 
سهام صندوق های بازنشستگی متعلق به شماست. تامین حدود ۸۰ درصد 

منابع صندوق برعهده دولت است. 
هر طرحی که در این زمینه و برای افزایش سهم صندوق در تامین 
منابع داشته باشید از آن استقبال خواهیم کرد. یکی از اشکالاتی که در 
قانون گذاری مشاهده می شود این است که در احکام بودجه به دنبال منابعی 
باشیم که حتما تامین شدنی باشند. گاهی قوانینی تصویب می شود که  

چون بودجه اش دیده نشده عملیاتی نمی شوند. 
وی با اشاره به اینکه پیگیر خدمات رسانی به بازنشستگان هستیم گفت: 
وزارت رفاه متکفل بحث یارانه هاست. یک قسمت از کار ما در پایگاه 
اطلاعات رفاه به این برمی گردد که سازمان هدفمندی باید ترکیب بندی 

خانوارها را که تغییر پیدا می کنند را به ما اعلام کنند. 
این اطلاعات از دولت گذشته به روز نشده بودند. یک روایت این است که 
از سال ۹۳ و یک روایت این است که از سال ۹۹ بروزرسانی انجام نشده 
بود. سرپرست وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی ادامه داد: وزارت تعاون بر 
اساس اطلاعات موجود وسع سنجی را انجام می دهد؛ ما تلاش کردیم طی 
یکی دوماه گذشته مجدد وسع سنجی انجام دهیم اما این یک فرایند رو به 
تکامل است و اگر اعتراض و مشکلی وجود داشت، اطلاعات خود را اصلاح 

و اعلام کنید تا بتوانیم روی آن اقدام کنیم. 
وی افزود: سیاست های کلی ابلاغی تامین اجتماعی و برنامه هفتم توسعه 
و اصلاح وضعیت صندوق ها در دست طراحی و تدوین است. ما از هرگونه 

پیشنهاد اصلاحی مدبرانه برای ارتقای وضع موجود استقبال می کنیم.

آگهی فقدان سند مالکیت 

 آقای سعید بیاتی اصالتا و با تسلیم دو برگ استشهادیه تحت شماره 11688 مورخ 1401/4/4 دفتراسناد رسمی 
908 تهران طی وارده شماره 1147 مورخ 1401/4/21 مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ یک قطعه آپارتمان نوع ملک 
طلق به پلاک ثبتی 144 فرعی از 436 اصلی مفروز ومجزا شده از 15 فرعی از اصلی مذکور قطعه 2 در شرق طبقه اول و 
و اقع در بخش 10 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک زیبا دشت تهران استان تهران به مساحت 132/7 مترمربع که 5/20 مترمربع 
آن بالکن است به انضمام پارکینگ دو به مساحت 12/5  مترمربع وانباری 4 به مساحت 6/09 مترمربع مشخصات مالکیت 
: مالکیت سعید بیاتی با جز سهم 6 از کل سهم 6 به عنوان مالک ششدانگ  عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 
1557 تاریخ 85/7/23 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 256891 سری سال که در صفحه 156 دفتراملاک 
جلد 8 ذیل شماره 2084 ثبت گردیده است .حال اعلام داشته که به علت اسباب کشی سند مالکیت خود را مفقود و 
درخواست صدور المثنی سند مالکیت نموده لذا مراتب به استناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت  در یک نوبت آگهی می 
شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود 
باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف مد ت 10 روز به این منطقه مراجعه  و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا 
سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمائید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب 
اثر داده نخواهد شد پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات 

اقدام خواهد شد. 
11918رئیس واحد ثبتی حوزه  ثبت ملک زیبا دشت تهران 

آگهی فقدان سند مالکیت 

 آقای مجتبی ماستری فراهانی با ارائه وکالتنامه رسمی شماره 153770 مورخ 89/12/19 دفتر 418 تهران و دو برگ 
استشهادیه به شماره 57076-1400/12/20 تائیدیه دفتر418 تهران ودرخواست وارده شده به شماره 40869-00 مورخ 
1400/12/21 مدعی است  که سندمالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی واقع در طبقه سوم قطعه 4 تفکیکی 
به مساحت 61/87 مترمربع  به شماره 431 فرعی از پلاک 3686 اصلی واقع در بخش هفت تهران ذیل دفتر الکترونیکی 
139520301043002663 به شماره چاپی 979859 به نام آقای مهدی فراهانی صادر وتسلیم شده که در اثر جا به جائی 
مفقود گردیده ودرخواست صدور المثنی سند مالکیت نموده لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی مورخه 2/9/72 
ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم 
غیر از اسناد فوق  و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف مد ت ده روز به این 
منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمائید تا مورد 
المثنی سند  انقضای مهلت مزبور و عدم وصول اعتراض نسبت به صدور  از  این صور پس  رسیدگی قرار گیرد درغیر 

مالکیت طبق مقررات اقدام خواهدشد.
11917 کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پیروزی تهران 

آگهی فقدان سند مالکیت 

 آقای حمزه عندلیبی اصالتا  و طبق وکالتنامه های 25647-1400/11/18و26041-1401/4/7 و 25679-1400/11/27 دفتر 
1073 تهران از طرف وراث امنه انصاری طی وارده 1401-11512 مورخ 1401/4/14 با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی 
که گواهی امضای شهود آن طی شماره 14251 مورخ 1401/4/11 دفتراسناد رسمی 1073تهران ثبت گردیده است مدعی 
است که سندمالکیت یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 1027 فرعی از 3932 اصلی مفروز ومجزا شده از 
31 فرعی از اصلی مذکور قطعه 1 در طبقه 00 و واقع در بخش 07 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک پیروزی تهران استان تهران 
به مساحت 51 مترمربع ذیل ثبت 365635 صفحه 99دفتر 2256 به شماره چاپی 177314 به نام حمید ال ابراهیمی 
ثبت و صادر وتسلیم گردیده است سپس به موجی سند 5671-88/3/9 دفتر 818 تهران به مالکیت آمنه انصاری فرزند 
محمود شماره شناسنامه 1308 تاریخ تولد 1337/1/1  صادره از بردسکن دارای شماره ملی 5729379595 با جز سهم 
6 از کل سهم 6 به عنوان مالک ششدانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 5671 تاریخ 88/3/9 دفترخانه اسناد 
رسمی شماره 818 شهر تهران استان تهران ثبت گردیده است نامبرده به موجب دادنامه کلاسه 97/230 شبعه اول حل 
اختلاف  شهرستان بردسکن مالیات بر ارث 5003369-1401/4/6 فوت نموده است که وراث عبارتند از حمزه عندلیبی 
همسرو سعید و ازاده وعاطفه ومهدیه عندلیبی فرزندان سپس سند به علت جا به جایی مفقود گردیده است لذا مراتب 
به استناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا 
دراختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت 10 روز  از نتشار این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض 
خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند 
مالکیت به ارائه کننده مسترد خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت منوط به ارائه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی 
خواهد بود و پس از انقضا مدت مذکور و عدم هرگونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سندمالکیت اقدام 

خواهد نمود.
11916 کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پیروزی تهران 

آگهی تغییرات شرکت آرین رشد آرا سهامی خاص به شناسه ملی 10320216856 و به شماره ثبت 
 371994

به استناد هیئت مدیره مورخ 1401/04/05 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور 
شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء 

مدیر عامل و یا رئیس هیئت مدیره به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1356164(
آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آرین رشد افزا به شناسه ملی 10102096208 و به شماره ثبت 167090 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/04/01 تصمیمات ذیل اتخاذ شد -کلیه اوراق و اسناد بهادار 
و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و 
اداری با امضاء مدیر عامل و یا هر یک از اعضای هیئت مدیره به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1356165(
آگهی تغییرات شرکت آریا لجستیک اینترنشنال پارس شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 283956 و 

شناسه ملی 10103212702 
شد:  اتخاذ  ذیل  تصمیمات   1401/02/06 مورخ  العاده  فوق  بطور  عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 
بینا  حسابرسی  موسسه  گردید.  تعیین  شرکت  های  آگهی  نشر  جهت  سالاری  مردم  کثیرالانتشار  روزنامه 
ملی  شماره  به  گسکری  زارع  مسعود  آقای  و  اصلی  بازرس  سمت  به   14003947088 ملی  شناسه  به  تدبیر 
2691581667 به سمت بازرس علی البدل به مدت 1 سال مالی انتخاب گردیدند ترازنامه و حساب سود و زیان 

سال مالی منتهی به 1400/10/10 به تصویب رسید. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1356178(

آگهی فقدان سند مالکیت 
نظر به اینکه خدیجه دارپرنیا با تسلیم استشهادیه مصدق ذیل شماره های 9637-و 9638-1401/4/12 دفترخانه 1186 تهران 

اعلام نموده سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساح 265/70 مترمربع پلاک 21497 فرعی از 48 
اصلی که مقدار 177/24 مترمربع آن از پلاک 877 فرعی و مقدار 88/46 مترمربع آن مفروز از پلاک 694فرعی از اصلی مذکور واقع 
در بخش 11 تهران انتقالی  از سازمان مسکن و شهرسازی طبق سند 38022-83/11/1 دفترخانه 186 تهران و مستند به رای شماره 
3/285 ه هیات حل اختلاف مستقر ثبت قلهک ذیل ثبت 407067 صفحه 118 دفتر 1683 املاک و به شماره چاپی 396777 به نام 
خانم خدیجه دارپرنیا ثبت و صادر گردیده است که سند مالکیت  مزبور به علت جا به جایی مفقود گردیده است و به موج درخواست به 
شماره 140185601151005300-1401/3/18 تقاضای  صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است لذا در اجرای ماده 120 آئین 
نامه اصلاحی قانون ثبت )مصوب 8/11/80( مراتب در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت 
به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد  خود می باشد  ظرف مدت 10 روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل 
سند مالکیت یا سند معامله به این منطقه واقع در تهران بزرگراه شهید باقری پشت مجتمع قضایی شهید باهنر خیابان شهید نوروزیان 
اداره ثبت اسناد واملاک منطقه لویزان تسلیم ورسید اخذ نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر وعدم وصول اعتراض و یا در 

صورت اعتراض و عدم ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر وتسلیم خواهد شد. 
11915 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران 

آگهی فقدان سند مالکیت 
 آقای محمدعلی عباسی اقدم به وکالت از شرکت تعاونی مسکن معاونت آماد و پشتیبانی سپاه طبق وکالت نامه شماره 99357 
و 1400/7/26-196750  برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره 626567  با تسلیم دو  تهران  مورخ 1400/6/25 دفتر60 
توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 1167 تهران و برگ تقاضا به شماره وارده 1078025326-1400/8/3 مدعی فقدان سند مالکیت 
ششدانگ عرصه یک قطعه مزروعی به پلاک ثبتی 1442 فرعی از 2 اصلی مفروز ومجزا شده از فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 
12 تهران به مساحت 18750 مترمربع ذیل ثبت 32690 صفحه 175 دفتر 177 به نام بنیاد مستضعفان مالک شش دانگ ثبت و سند 
مالکیت اصلی به شماره  چاپی917071 صادر گردیده سپس ششدانگ برابر  سند قطعی 39784 مورخ89/4/28 دفتر 19 شهر ری به 
شرکت تعاونی مسکن معاونت وآماد و پشتیبانی سپاه انتقال یافته است لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت فقط در 
یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار ) همین روزنامه( آگهی می شود تا چنانچه  کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و 
یا وجود اسناد مالکیت آن نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مهلت 10 رو ز اعتراض خود را به انضمام اصل سند 
مالکیت به این اداره ارائه  نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد و به 
اعترا ض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی 

سند مالکیت پلاک مرقوم صادروبه متقاضی تسلیم خواهد گردید. 
11914 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران 

آگهی فقدان سند مالکیت 
 خانم خاتون گرشاسبی اصالتا طی وارده شماره 45012985 مورخ 1401/4/21 با تسلیم استشهادیه گواهی امضا به شماره 8525 مورخ 1401/4/20 
دفترخانه 1140 تهران تقاضای صدور سندمالکیت المثنی نموده و مدعی است سند مالکیت دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه آپارتمان به 
پلاک ثبتی 346 فرعی از 933 اصلی مفروز و مجزا شده از 6 فرعی از اصلی مذکور قطعه 6 در طبقه 1 و واقع در بخش 10 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک 
رودکی تهران استان تهران به مساحت 48/23 مترمربع که مقدار یک متر و سی و شش دسی متر مربع آن بالکن است به انضمام انباری قطعه 3 
به مساحت 2/86 مترمربع و پارکینگ قطعه 4 به مساحت 11 مترمربع واقع در طبقه زیر زمین در مالکیت خاتون گرشاسبی فرزند اشرف شماره 
شناسنامه 2430 تاریخ تولد 44/8/1 صادره از تهران دارای شماره ملی 0050543016 با جز سهم 2 از کل سهم 6 به عنوان مالک دو دانگ مشاع 
از ششدانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 9058 تاریخ 96/10/3 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1440 شهر تهران استان تهران موضوع 
سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 716737 سری الف سال 96 با شماره دفترالکترونیکی 139620301045063120 ثبت گردیده است به علت 
مفقودی مفقود گردیده لذا مراتب دراجرای تبصره یک ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام 
معامله نسبت به ان و یا وجود سند مالکیت مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی و اصل نگردد المثنی 

سندماکیت مرقوم صادر وبه متقاضی تسلیم میگردد. 
11913 سرپرست واحد ثبتی حوزه ملک رودکی تهران 

آگهی فقدان سند مالکیت 

از 2320 اصلی قطعه دوم  به پلاک 209 فرعی  اکبر مالک ششدانگ یک دستگاه آپارتمان  لباف فرزند  اینکه خانم سمیرا  به  نظر 
تفکیکی مفروز از 160 فرعی از اصلی مذکور به مساحت 101/46 مترمربع طبقه همکف به انضمام انباری شماره 2 به مساحت 10/32 
مترمربع ذیل دفتر الکترونیک 139920301080015629 به نام مشارالیه ثبت  و سند به چاپی 97671 صادروتسلیم شده است اکنون  
اعلام نموده اند که سند مالکیت پلاک مورد تقاضا به علت  جا به جایی مفقود گردیده است ومراتب به موجب شماره 7238 مورخ 
1400/6/13 دفترخانه 349 تهران به شهادت شهود رسیده است لذا مراتب دراجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت 
آگهی میگردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به پلاک فوق می باشد ویا سند مالکیت نزد وی می باشد از تاریخ اتنشار 
اگهی به مدت 10 روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این منطقه تسلیم ورسید اخذ نماید در 

صورت عدم ارائه اعتراض یا اصل سند مالکیت یا سند خریداری اقدام جهت صدور سند المثنی وفق مقررات انجام خواهد شد. 
11921 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرآرا تهران 

آگهی فقدان سند مالکیت 
آقای محمد ابراهیم زاده وکالتا از طرف اقای اصغر نوری طبق وکالت نامه شماره 62836 مورخ 1401/2/15 دفترخانه 

دفتراسناد رسمی  مورخه 1401/2/17   استشهادیه محلی مصدق تحت شماره 12208  برگ  دو  تسلیم  با  تهران   1370
شماره 948 تهران و درخواست به وارده شماره 1147002959 مورخ 1401/2/17 مدعی فقدان سند مالکیت بدین شرح 
گردیده است: سند مالکیت اعیان دو سهم مشاع از نه سهم ششدانگ به استثنا بهای ثمنیه  اعیانی خانه مشتمل بر 
ساختمان به پلاک ثبتی6080 فرعی از 4 اصلی مفروز و مجزا شده از 259 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 10 ناحیه 
00 حوزه ثبت ملک زیبا دشت تهران استان تهران به مساحت 546/74 متمربع ذیل صفحه 166 دفتر 288 املاک به 
شماره چاپی 161724 پ90 به نام محمد ابراهیمی ثبت و صادر گردیده است سپس  به موجب سند قطعی شماره 5534 
مورخ 91/12/28 دفترخانه 151 کرج به اصغر نوری منتقل شده است . با اعلام مالک سند مالکیت به شماره چاپی مذکور 
به علت جابه جایی مفقود گردیده  ودرخواست صدور المثنی نموده است لذا مراتب به استناد ماده 120 آئین نامه قانون  
ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود 
سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت 10 روز به این اداره مراجعه واعتراض خود را ضمن 
ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم ورسید دریافت نمائید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض  بدون ارائه 

اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
11920رئیس واحد ثبتی  حوزه ثبت ملک زیبا دشت تهران 

آگهی فقدان سند مالکیت 
 آقای داود احمدی وکالتا طی وارده شماره 1045005682 مورخ 1401/2/26 برابر وکالتنامه 31866 دفترخانه 1045 با 
تسلیم استشهادیه گواهی امضا به شماره 17721 و 17722 مورخ 1401/2/26 دفترخانه 1554 تهران تقاضای صدور سند 
مالکیت المثنی نموده ومدعی است سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی 
1269 فرعی از 2395 اصلی مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی مذکور قطعه  شش تفکیکی واقع در بخش 10 ناحیه 00 
حوزه ثبت ملک رودکی  تهران استان تهران به مساحت 28/97 مترمربع ذیل ثبت 21086 دفتر 1335 صفحه 505 به 
شماره چاپی 2/302984 به نام علی اصغر خادمیان ثبت و صادر و تسلیم گردیده است سپس  مع الواسطه برابر سند 
قطعی  به شماره 36049 مورخه 64/9/14 دفترخانه 278 تهران  به نام عین اله بابالو منتقل گردیده است به علت جا 
به جایی مفقود گردیده لذا مراتب در اجرای تبصره یک ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می گردد 
تا چنانچه  کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا وجود سند مالکیت مزبو ر نزد خود باشد از تاریخ انتشار این 
آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید تا مورد 
رسیدگی قرار گیرد بدیهی است چنانچه  در مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم صادر وبه 

متقاضی تسلیم میگردد. 
11919 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران 

آگهی فقدان سند مالکیت 
 آقای غلامرضا بهروز وکالتا طی وارده شماره 1045008562 مورخ 1401/3/21 برابر وکالتنامه 100900 مورخه 1401/3/22 
دفترخانه 370 تهران با تسلیم استشهادیه گواهی امضا به شماره 28628 مورخ 1401/3/18 دفترخانه 370 تهران تقاضای 
صدور سند مالکیت المثنی نموده و مدعی است سند مالکیت ششدانگ یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری 
به پلاک ثبتی 116 فرعی از 1883 اصلی مفروز و مجزا شده از 48 فرعی از اصلی مذکور قطعه 1 در طبقه 02 و واقع در 
بخش 10 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک رودکی تهران استان تهران به مساحت 52/92 مترمربع به انضمام انباری واقع در زیر 
زمین سمت شمال غرب به مساحت 11/50 مترمربع و یک واحد پارکینگ یک واقع در طبقه همکف سمت شمال غرب به 
مساحت 12/50 مترمربع مشخصات مالکیت : مالکیت احمد رونقیان تبریزی فرزند حسین شماره شناسنامه 1244 تاریخ 
تولد- دارای شماره ملی – با جز سهم 6 از کل سهم 6 به عنوان مالک ششدانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 
55792 تاریخ 1374/02/24 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 008288 سری سال که در صفحه 402 دفتر 
املاک جلد 1962 ذیل شماره 322007 ثبت گردیده است. محدودیت : محدودیت دفتر املاک : رهنی شماره 55793 
مورخ 74/3/1 که به نفع بانک صادرات به مبلغ ط س به مدت ط س ثبت شده به علت جا به جا یی مفقود گردیده لذا 
مراتب در اجرای تبصره یک ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میگردد تا چنانچه کسی مدعی انجام 
معامله نسبت به آن و یا وجود سند مالکیت مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض 
خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این  اداره تسلیم نمایدتا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است 

چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم می گردد. 
11912 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران 


